様式第3号(第10条関係)
年　　月　　日
　出　雲　市　長　　様

	住　所

	氏　名

	電　話
	　(        )

出雲市空き家バンク登録支援事業補助金変更・中止承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた出雲市空き家バンク登録支援事業補助金について、出雲市空き家バンク登録支援事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記
	空き家の所在地

	所在地域

	空き家の所有者
	１　申請者

２　共有・その他（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　（申請者からみた続柄）

	空き家の種類
	１　個人住宅　　　　　２　店舗又は事務所等との併用住宅

	延床面積
（併用住宅の場合）
	㎡
	左記のうち住宅以外
の部分（店舗等）
	㎡

	補助対象事業の内容
	市内業者
	(所在地)
(名　称)
(代表者氏名)　　　　　　　　　　　　　℡

	補助金の種類
	残置物処分・ハウスクリーニング・不動産登記・現地調査

	見積金額（税込み）

	円
	事業期間

（予定）
	着手 　   年　　月　　日

完了　　　年　　月　　日

	変更・中止理由

	 　上記申請要件の確認のために必要があるときは、私の市の他制度の活用状況につい
 て、関係機関に報告を求めることに同意します。
    氏名

	添付書類　(1) 対象事業に係る見積書(積算内容が確認できるもの)

          (2) 位置図、配置図、事業の内容がわかる間取り図

(3) 対象事業予定箇所の写真
　        (4) その他(　　　　　　　　　　　　　)

　中止の申請の場合、添付書類(1)～(4)の提出は必要ありません。